
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(сорок друга сесія сьомого скликання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
 

від 21 грудня 2018 року        № 325 

 

Про звернення до керівництва  

ПАТ "Укрзалізниці" з проханням 

відновити зупинку на вокзалі 

м. Миргорода нічного фірмового  

швидкого потягу 63/64 "Оберіг" 

сполученням Харків - Київ 

 

 

Відповідно до п.10 ч.1 ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Звернутися  до керівництва ПАТ "Укрзалізниці" з проханням відновити зупинку на 

вокзалі м. Миргород нічного фірмового потягу 63/64 "Оберіг" сполученням Харків – 

Київ. 

 

2. Направити дане рішення за належністю до керівництва ПАТ "Укрзалізниці" та 

опублікувати його на офіційному веб – сайті Миргородської міської ради. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря міської ради Гирку Н.О.   

 

 

 
Міський голова      С.П. Соломаха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


